
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&-hY45О   
 

1788-20 від 15.09.2020 11:46:41 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

______________                                                                                          № _______ 

Київ 

 

 

Про внесення змін до структури 

апарату Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського 

господарства України 

 

  

 

Відповідно до статей 8 та 11 Закону України “Про центральні органи 

виконавчої влади” 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести до структури апарату Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України, затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 

від 18.09.2019 № 26 (зі змінами), такі зміни: 

1) у розділі “Керівництво”: 

позицію “Заступник Міністра” виключити; 

після позиції “Заступник Міністра – Торговий представник України” 

доповнити позицією такого змісту: 

“Заступник Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації”; 

2) у розділі “Департамент розвитку сфери інтелектуальної власності”: 

підрозділи “Відділ авторського права і суміжних прав”, “Сектор 

співробітництва з національними та міжнародними інституціями у сфері 



2 

 

інтелектуальної власності” та “Сектор державного нагляду за дотриманням 

законодавства у сфері інтелектуальної власності” виключити; 

доповнити підрозділами такого змісту: 

“Управління авторського права і суміжних прав 

Відділ державної політики у сфері авторського права і суміжних прав 

Відділ державного нагляду за дотриманням законодавства у сфері 

інтелектуальної власності 

Відділ співробітництва з національними та міжнародними  

інституціями у сфері інтелектуальної власності”; 

3) розділ “Сектор організаційно-аналітичного забезпечення роботи 

заступника Міністра” виключити; 

4) після розділу “Сектор організаційно-аналітичного забезпечення роботи 

заступника Міністра – Торгового представника України” доповнити розділом 

такого змісту: 

“Сектор організаційно-аналітичного забезпечення роботи заступника 

Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації”. 

2. Департаменту фінансово-господарської діяльності та департаменту 

управління персоналом унести відповідні зміни до штатного розпису апарату 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського  

господарства України                                                         Ігор ПЕТРАШКО 

2203 


